
+ STRUKTURERADE PRODUKTER	 ANMÄLNINGSBLANKETT OBLIGATION
100 % kapitalskydd

ANMÄLAN SKICKAS TILL: 	 HQ Bank, Strukturerade Produkter, 103 71 Stockholm. Fax: 08-696 2001, Tel: 08-696 1810 	
SISTA ANMÄLNINGSDAG: 	 23 april 2010                                       
SISTA BETALNINGSDAG: 	 4 maj 2010

HQ Bank
103 71 Stockholm. Besöksadress Norrlandsgatan 15 ingång D. Tel 08 696 17 00. Fax 08 696 20 01
Styrelsens säte: Stockholm. Org nr. SE556028-1239. www.hq.se

NAMN- OCH ADRESSUPPGIFTER. (OBS! OBLIGATORISKT!) VAR GOD TEXTA!
ja 	 nej        �Undertecknad ger härmed, nedan under ”Eventuella noteringar” angivet företag rätt att erhålla information om mitt innehav av ovan köpta obligationer.	 Detta 

medgivande gäller till dess att det skriftligen återkallas hos HQ Bank AB.  

Personnummer/Organisationsnummer 	 Telefon dagtid 		  Eventuella noteringar

Efternamn/Firma, Tilltalsnamn	 Postadress

Postnummer 		  Ort

Datum			   Underskrift (i förekommande fall förmyndares underskrift)

Godkännes (HQ Banks anteckningar) 	 Kassakonto/förvaringsdepå (HQ Banks anteckningar) 			   ID (HQ Banks anteckningar)

*Enligt villkor i relevant prospekt och i HQ Banks marknadsföringsbroschyr.

JAG ÖNSKAR INVESTERA I*:

Indien/Kina Tillväxt (Löptid 5 år)	      st Obligationer om 11 100 kronor, totalt 	kronor	 3 % courtage
SE0003210186	       (Lägsta investeringsbelopp 111 000 kronor)		  tillkommer

Sverige Max / Min (Löptid 3 år)	      st Obligationer om 10 000 kronor, totalt  	kronor	 2 % courtage
SE0003207018	        (Lägsta investeringsbelopp 100 000 kronor)		  tillkommer

Trend Emerging Markets Riskkontroll 8 (Löptid 4 år)	      st Obligationer om 11 000 kronor, totalt  	kronor	 3 % courtage
SE0003207489	        (Lägsta investeringsbelopp 110 000 kronor)		  tillkommer

Trend Total Riskkontroll 3 (Löptid 5 år)	      st Obligationer om 10 000 kronor, totalt  	kronor	 3 % courtage
SE0003208727	        (Lägsta investeringsbelopp 100 000 kronor)		  tillkommer

Trend Total Riskkontroll Tillväxt 3 (Löptid 5 år)	      st Obligationer om 11 000 kronor, totalt  	kronor	 3 % courtage
SE0003208719	        (Lägsta investeringsbelopp 110 000 kronor)		  tillkommer

UNDERTECKNAD ÄR MEDVETEN OM OCH MEDGER ATT:

PASSANDEBEDÖMNING (SKA IFYLLAS AV KUNDEN)**

INNEHAVET SKA INBOKAS PÅ NEDANSTÅENDE DEPÅNUMMER/VP-KONTO:

Observera att vidimerad kopia av identitetshandling ska bifogas anmälningssedeln.

	 Jag vill öppna depå hos HQ Bank AB. (Öppningshandling samt vidimerad kopia av identitetshandling ska bifogas anmälningssedeln)

	 Värdepapperet ska levereras till Depånummer / VP-konto: 	 Bank/Fondkommissionär: 

	 Värdepappret ska levereras till kapitalförsäkring. Nummer: 	 Försäkringsbolag: 

	                                                     Bank/Fondkommissionär: 	 Depånummer: 

kundinformation (SKA IFYLLAS AV KUNDEN)

1. Är du bosatt utomlands? 		  ja 	 nej 
(om ja, vänligen svara på frågor under punkt A i bilaga 1) 
2. Avser anmälningssedeln en juridisk person? 	 ja 	 nej 
(om ja, vänligen svara på frågor under punkt B och C i bilaga 1)	
3. Är syftet med att investera i finansiella instrument att förmera ditt/ert kapital?	 ja     nej 

Om nej, vänligen specifiera syftet: 

4. Varifrån härrör kapitalet som du avser att investera? 	

 Arv / gåva	  Sparande	  Pension
 Fastighetsförsäljning	  Avkastning från investering	  Försäkring
 Lön eller annan inkomst	

 Annat, vänligen specifiera: 

Med anledning av lagen om åtgärder mot penningtvätt och terrorfinansiering behöver HQ Bank ytterligare information om dig som investerare.

1. Har du efter den 1 november 2007 genomgått en passandebedömning för liknande obligationer med resultatet att dessa ansågs passande för dig?	 ja 	 nej 
2. Har du under perioden 1 november 2006 till 1 november 2007 minst tre gånger investerat i liknande produkter?	 ja 	 nej 

Om du INTE har svarat ja på fråga 1 eller 2 ber HQ Bank dig att även svara på frågor som följer:
3. Har du under de senaste fem åren, fler än fem gånger, handlat med liknande produkter och/eller andra  finansiella instrument som aktier, 
fondandelar, optioner eller konvertibla skuldebrev? 			   ja 	 nej 
4. Om du inte har svarat på frågorna ovan, kan HQ Bank inte göra den passandebedömning du har rätt till. Om du har svarat nej eller inte besvarat 
frågorna anser HQ Bank att produkten/erna inte är passande för dig. I dessa situationer är det viktigt att du konsulterar dina egna professionella 
rådgivare och noga överväger investeringsbeslutet. Vill du ändå genomföra affären?		 ja 	 nej 

** Enligt lagen om värdepappersmarknaden är HQ Bank skyldig att kategorisera sina kunder som Icke-professionell kund, Professionell kund eller som Jämbördig motpart. HQ Bank har bedömt att du enligt 
regelverket tillhör kategorin Icke-professionell kund. Du har under vissa förutsättningar rätt att begära ändringar av kategorisering med lägre kundskydd som följd. Obligationer är att betrakta som komplicerade 
värdepapper vilket innebär att en passandebedömning måste utföras avseende anmälan om köp av aktuell obligation. HQ Bank kan även begära kompletterande information direkt från dig som en del av detta. 
Notera att om passandebedömning inte är genomförd beroende på att du inte svarat på ovanstående frågor eller HQ Bank i förekommande fall inte får kontakt med dig för att få kompletterande information kan 
anmälningssedeln komma att lämnas utan beaktande. För mer information kontakta HQ Bank eller besök www.hq.se.

Undertecknad är införstådd med och samtycker till att HQ Bank AB behandlar mina personuppgifter i syfte att lämna information avseende av mig köpta obligationer till nedan angivna befullmäktigat 
företag. HQ Bank AB tar inte ansvar för rekommendationer och slutsatser avseende obligationer och prospekt från andra parter än HQ Bank AB. Vidare informeras att som regel förmedling av detta 
värdepapper ej ingår i försäkringsförmedlares tillstånd och ansvar enligt lagen om försäkringsförmedling. Eventuella frågor besvaras därför av HQ Bank AB (tel: 08-696 1810).

+ Anmälan är bindande*,
+ �HQ Bank äger rätt att avgöra om tilldelning ska ske i det fall full betalning ej erlagts på 

likviddagen,
+ ofullständig eller felaktigt ifylld anmälningssedel kan komma att lämnas utan avseende,
+ inga ändringar i den tryckta texten får göras,
+ �i förekommande fall intygar jag, med hänvisning till avsnittet ”Villkor och anvisningar i 

sammandrag – Selling restrictions” i marknadsföringsbroschyren, att jag läst och samtycker 

till de påståenden om mig och de anvisningar som anges däri,
+ �anmälan om förvärv har inte föregåtts av finansiell rådgivning av HQ Bank enligt lagen om 

finansiell rådgivning till konsumenter och jag har självständigt fattat beslut att investera i 
ovanstående obligationer/produkter baserat på informationen i prospektet,

+ �jag har självständigt tagit del av och förstått villkoren i prospektet och erhållit HQ Banks 
marknadsföringsbroschyr.

Observera att ”Kundinformation Bilaga 1” måste ifyllas om ja på fråga 1 och/eller 2 som ni finner på www.hq.se.


